é Verden, PLS vom 20.-22.05.2016
Il Starterliste -  22/2 Dressurpriifung KI.A** - Reiter

Preis der Double M Hufbeschlag
Ehrenpreis gegeben von Derby Pferdefutter

Richter: Alwin Dietrich - Joachim Weist
Beginn: 21.05.2016, 12:30 Uhr - Anzahl Nennungen:72 Stand: 21.05.2016, 10:55 Uhr

D2
Nr. Startzeit KNr. PO pferd Ergebnis

NZ

1 12:30:00 1050 G Sandy 515
11j.DR (Hann) Df S v. Nitendo M.v.Anjershof Rocky
dchg.Bl.,Obl fIf.,UtLfIf. ,|.Hf.hoch unreg.w.,r.Hf.hoch unreg.w.,---
Zuchter: Bueckmann,Heinrich
Besitzer: Blickmann,Christin
Bickmann,Christin/GER

2 782 G Little Princess 11
17j.DR (Hann) F S v. Brillant M.v.Mozart
Stern,---
Zuchter: Schnakenberg,Birte
Besitzer: Krebs,Caroline
Krebs,Caroline/lGER

3 875 G Nuss-Nougat
8j.DR (BrAnh) Df W v. Noble Man M.v.Zandheuvel's Sunny Boy
gr.Keilst.; gr.Schn.i.bd.Nust.r.; Obl.kl.w.Fl.; Utl.w.Fl.; ---vo.li.:Fuf unregelm.3/4w.
Zuchter: Elze,Andreas
Besitzer: Ebbecke,Daniela

Ebbecke,Daniela/GER e

4 906 Pia 727
11j.Hann B S v. Prince Thatch xx M.v.Wembley
spitz auslfd.St.m.Str.,l.Vf.unreg.w.m.Krflecke,r.Hf.w.m.krflecke
Zuchter: Lannewehr,Herbert
Besitzer: Lannewehr,Herbert

Biuckmann,Editha/GER e

5 954 Quincy Queen
12j.Hann Db S v. Quidam's Rubin M.v.Maurice
1)grofRer Stern,---
Zuchter: ZG Kiinneke,Alexander u.Gesina
Besitzer: Kiinneke,Jochen
Kunneke,Christina/lGER

6 976 Ramzes 33
15j.0ld B H v. Rubinstein | M.v.Grundstein Il
kl.schatt.St
Zuchter: Margraf,Ellen
Besitzer: Peter,Yvonne
Peter,Yvonne/GER

7 1003 Rivano 12
13j.Hann B W v. Romancero H M.v.Donnerschlag
.Vf.unreg.w.,r.Vfsl.unreg.w.m.Krfleck.,l.Hf.unreg.w.m.Krfleck.
Zuchter: Mahlstedt,Werner
Besitzer: Seiler,Stephan
Fajen, AlImuth/GER

8 1028 Royal Pearl 2
6j.Hann R S v. Royal Classic M.v.Weltmeyer
unreg.St.,stichelh.Str.a.Nasr.,|.Hf.unreg.w.
Zlchter: Windeler,Axel
Besitzer: Kuck,Jessica
Kuck,JJessica/GER e

9 1096 Sima 4
21j.Hann B S v. Sherlock Holmes M.v.Diplomat
wg.Sth.,bd.Hfsl.unreg.w.,---
Zuchter: Kottke,Horst
Besitzer: Florke,Werner
Florke MichaeladGER

Starterliste - 22.2 Dressurpriifung KI.A* - Reiter PC:GERZEN Seite 1 von 4

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer



Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd Ergebnis

NZ

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Starterliste - 22.2 Dressurpriifung KI.A** - Reiter

1103

1147

1217

1248

29

99

101

245

377

414

431

Sir Donnerhalls Saphira

5j.0ld Db S v. Sir Donnerhall | M.v.Pik Noir

Keilst.,kl.schatt.Schn.,l.Vfsl.unreg.w.m.Krflecken,-

Zuchter: Kuhlmann,Friedrich

Besitzer: Flugger,Margot

Flaaer,Annika/GER

Stortebeker 18

8j.Hann B W v. Santino M.v.Prince Thatch xx
1)in rechte Nuster reichende Strichblesse,---
Zuchter: Dieckert,Uta

Besitzer: Domke,Franziska

Domke,Franziska/GER e

Walk of Fame 15

16j.Hann F W v. Weltmeyer M.v.Carbid

1)in beide Nustern reichende durchgehend Blesse,---

Zuchter: ZG Pistner,Frank u.Nicole

Besitzer: Kemna,Verena

Clasen,Leena-Marie/GER

Wolkenlos 12

6j.0ld R S v. Sirlano M.v.Wolkentanz II
unreg.durchg.Bl.i.l.NUst.rchd.,Obl.u.Utl.stichelh.w.Fick.,|.Vf.inn.héh.w.,r.Vf.unre

Zuchter: Sieverding,Bernhard

Besitzer: Balzersen,Ana-Lena

Balzersen,Ana-Lena/GER

Aragorn 69

12j.Hann Db W M.v.Weltmeyer

Flo.,--

Zuchter: Kuhlmann,Helmut

Besitzer: Bormann,Franziska

Bormann,Franziska/GER e

Bounty 178

16j.Hann B S v. Beluga M.v.Wellington

1)unregelmaRige in rechte Nuster reichende Blesse,---

Zuchter: Busch,Ingo

Besitzer: Walner,Julia

WaRner Julia/lGER e

Brighton 8

7j.Hann F W v. Benidetto M.v.Rubinstein |

1)unregelmaRige durch in linke Nister laufende durchgehende Blesse, Unterl

Zuchter: Henderson,Nona

Besitzer: Riihe,Stefanie

Ruhe,StefanielGER

Chocolate 84

6j.0ld Df S v. Sir Donnerhall | M.v.Corradino
bd.Vi.hochw.,l.Hf.unreg.hochw.,r.Hf.hint.h6h.w.,-
Zuchter: Miller,Hartwig

Besitzer: Blume,Assi

Blume,Assi/GER

Daylight the little

14j.Hann Db W v. De Niro M.v.Weltmeyer

unreg.lgl.St. . Vfsl.u.l.Hfsl.w.m.Krnflecke.,---

Zuchter: ZG Rietbrock,Gerd u.Kristin

Besitzer: Beck,Christina

Beck,Christina/GER

Desperado 231

10j.Hann B W v. Don Crusador M.v.Carbid

1)unterbrochene Blesse,--- 2)Fessel unregelmafig weil3 mit Kronenflecken,--- 3

Zuchter: Mattfeldt-Koster,Heinrich

Besitzer: Mattfeldt-Koster,Heinrich

Lange,linda/GER

Dinozzo 2

8j.Hann F W v. De Niro M.v.Wanderbursch Il

1)unregelmaRige, breite, in beide Nustern reichende, durchgehende Blesse, Un

Zuchter: JanBen,Wilhelm

Besitzer: Szalinski,Kristin

Szalinski,Kristin/lGER

1

PC:GERZEN Seite 2 von 4

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer



Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis

NZ

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Starterliste - 22.2 Dressurpriifung KI.A** - Reiter

475

476

549

566

631

741

749

780

810

110

685

Dorian Gray 55

5j.Hann B W v. Dauphin M.v.Londonderry

1)Blesse, Unterlippe weil3,--- 4)Ful3 hoch weil3,--- 5)Ful hoch weil3,---
Zuchter: ZG Kéhler,Karin u.Lea

Besitzer: Kohler,Lea

Kohler,Lea/GER

Dormello's Boy

14j.0ld F W v. Dormello M.v.Alabaster
St.,kl.schatt.Schn.,bd.Hf.unreg.w.,---
Zuchter: Hillmann,Marten

Besitzer: Markus,Lea
Markus,Lea/GER

Fidelio 266

18j.0ld B W v. Feiner Stern M.v.Servus
kl.St.,|.Hf.w.m.Krflecken,-

Zuchter: Bockmann Dr.,Dorit

Besitzer: Willenbrock,Katharina
Willenbrock,Katharina/GER

Flashdance 80

6j.Hann F W v. Fiirst Nymphenburg | M.v.Dacaprio

1)Blesse,--- 4)FuBB unregelméfig weil3,--- 5)Ful’ unregelméagig weil,---
Zuchter: Ehlen,Klaus Hermann

Besitzer: Jager,Ingrid

Jager,Natalie/GER

Gojana 2

17j.Hann R S v. Gracieux M.v.Gardekuerassier
1)Stern,---

Zuchter: Cordes,Rita

Besitzer: Cordes,Rita

Cordes,Rita/GER

Lege artis

12j.Hann F S v. Londonderry M.v.Weltmeyer

1)unregelmaRige Blesse, Unterlippe 3 wei3e Flecke,--- 4)Ful’ unregelméanig we
Zuchter: Droste,Jirgen

Besitzer: Briins,Lara

Brins,Lara/GER

Leonie 242

8j.Hann R S v. Locksley Il M.v.Davignon |
n.unt.br.auslfd.i.bd.Nust.rchd.dchg.BI.,Utl.w.,bd.Vf.hochw.,---
Zuchter: Kamps,Klaus

Besitzer: Kiinneke,Jochen

Mills.Sierra/USA

Little Lotus 2

5j.Hann F S v. Longton M.v.Don Marcello
ohne Abzeichen,---

Zuchter: Bunger,Ulrich

Besitzer: Reimers,Carla

Reimers,Carla/GER

Loxely M

12j.Hann H v. Landclassic M.v.Graphit
ohne Abzeichen,---

Zuchter: Muhle,Louis

Besitzer: Muhle,Gabriele
Rahne,Vanessa/GER

Burton 4

11j.Hann Df W v. Belissimo M M.v.Wonderland

1)Stern, nach oben spitz auslaufende Schnippe,--- 4)Ful3 hoch weil3,--- 5)Ful3 h
ZUchter: Muller,Jutta

Besitzer: Stover,Dominique

Eberhardt,Friederike/GER

Irish Cream 5

5j.Hann Db S v. Insterburg M.v.Casaretto

1)unregelmaRige in linke Nuster reichende durchgehende schmale Blesse,--- 4
Zichter: Hoffmann,Ulrike

Besitzer: Lappann,Carolin

Lappann,Carolin/GER

PC:GERZEN

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer

1

Seite 3von 4



Nr. Startzeit KNr. Pony pferd Ergebnis Nz

32 852 Naldo 18 1
12j.Trak. F W v. Schneesturm M.v.Unoaprile xx
unreg.Bl.
Zuchter: Nebelung,Otto
Besitzer: Zacher,Nadine
Zacher Nadine/GER

33 853 Nancy RS 1
13j.Hann B S v. Noble Roi xx M.v.Pik Bube Il
unreg.St.,schatt.Str.,unt.Nasr.w.Str.,|.NUst.kl.Igl.Schn.,bd.Hfsl.unreg.w.m.Krfle
Zuchter: Speckels,Reinhard
Besitzer: Schwedler,Sophie von
Schwedler,Sophie von/lGER

Starterliste - 22.2 Dressurpriifung KI.A** - Reiter PC:GERZEN Seite 4 von 4
H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer



