

## Preis der Double M Hufbeschlag Ehrenpreis gegeben von Derby Pferdefutter

Richter: Alwin Dietrich - Joachim Weist

Beginn: 21.05.2016, 12:30 Uhr - Anzahl Nennungen:72 Stand: 21.05.2016, 10:55 Uhr

D2 Nr.	Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
1	12:30:00	1050	G Sandy 515  11j.DR (Hann) Df S v. Nitendo M.v.Anjershof Rocky dchg.Bl.,Obl.flf.,Utl.flf.,I.Hf.hoch unreg.w.,r.Hf.hoch unreg.w., Züchter: Bueckmann,Heinrich Besitzer: Bückmann,Christin Bückmann,Christin/GER		
2		782	G Little Princess 11  17j.DR (Hann) F S v. Brillant M.v.Mozart Stern, Züchter: Schnakenberg,Birte Besitzer: Krebs,Caroline Krebs,Caroline/GER		
3		875	G Nuss-Nougat  8j.DR (BrAnh) Df W v. Noble Man M.v.Zandheuvel's Sunny Boy gr.Keilst.; gr.Schn.i.bd.Nüst.r.; Obl.kl.w.Fl.; Utl.w.Fl.;vo.li.:Fuß unregelm.3/4w. Züchter: Elze,Andreas Besitzer: Ebbecke,Daniela Ebbecke,Daniela/GER		1
4		906	Pia 727  11j.Hann B S v. Prince Thatch xx M.v.Wembley spitz auslfd.St.m.Str.,l.Vf.unreg.w.m.Krflecke,r.Hf.w.m.krflecke Züchter: Lannewehr,Herbert Besitzer: Lannewehr,Herbert Bückmann,Editha/GER		. 1
5		954	Quincy Queen  12j.Hann Db S v. Quidam's Rubin M.v.Maurice 1)großer Stern, Züchter: ZG Künneke,Alexander u.Gesina Besitzer: Künneke,Jochen Künneke,Christina/GER		. 1
6		976	Ramzes 33 15j.Old B H v. Rubinstein I M.v.Grundstein II kl.schatt.St Züchter: Margraf,Ellen Besitzer: Peter,Yvonne Peter,Yvonne/GER		. 1
7		1003	Rivano 12  13j.Hann B W v. Romancero H M.v.Donnerschlag I.Vf.unreg.w.,r.Vfsl.unreg.w.m.Krfleck.,l.Hf.unreg.w.m.Krfleck. Züchter: Mahlstedt,Werner Besitzer: Seiler,Stephan Fajen,Almuth/GER		. 1
8		1028	Royal Pearl 2 6j.Hann R S v. Royal Classic M.v.Weltmeyer unreg.St.,stichelh.Str.a.Nasr.,l.Hf.unreg.w. Züchter: Windeler,Axel Besitzer: Kuck,Jessica Kuck,Jessica/GER		1
9		1096	Sima 4  21j.Hann B S v. Sherlock Holmes M.v.Diplomat wg.Sth.,bd.Hfsl.unreg.w., Züchter: Kottke,Horst Besitzer: Flörke,Werner Flörke,Michaela/GER		1
			,		

PC:GERZEN

Seite 1 von 4

Ir. Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
10	1103	Sir Donnerhalls Saphira 5j.Old Db S v. Sir Donnerhall I M.v.Pik Noir Keilst.,kl.schatt.Schn.,l.Vfsl.unreg.w.m.Krflecken,- Züchter: Kuhlmann,Friedrich Besitzer: Flügger,Margot Flügger,Annika/GER		
11	1147	Störtebeker 18  8j.Hann B W v. Santino M.v.Prince Thatch xx  1)in rechte Nüster reichende Strichblesse, Züchter: Dieckert,Uta Besitzer: Domke,Franziska  Domke,Franziska/GER		. 1
12	1217	Walk of Fame 15 16j.Hann F W v. Weltmeyer M.v.Carbid 1)in beide Nüstern reichende durchgehend Blesse, Züchter: ZG Pistner,Frank u.Nicole Besitzer: Kemna,Verena Clasen,Leena-Marie/GER		. 1
13	1248	Wolkenlos 12 6j.Old R S v. Sirlano M.v.Wolkentanz II unreg.durchg.Bl.i.I.Nüst.rchd.,Obl.u.Utl.stichelh.w.Flck.,I.Vf.inn.höh.w.,r.Vf.unre Züchter: Sieverding,Bernhard Besitzer: Balzersen,Ana-Lena Balzersen,Ana-Lena/GER		. 1
14	29	Aragorn 69 12j.Hann Db W M.v.Weltmeyer Flo., Züchter: Kuhlmann,Helmut Besitzer: Bormann,Franziska Bormann,Franziska/GER		. 1
15	99	Bounty 178  16j.Hann B S v. Beluga M.v.Wellington  1)unregelmäßige in rechte Nüster reichende Blesse, Züchter: Busch,Ingo Besitzer: Waßner,Julia  Waßner,Julia/GER		. 1
16	101	Brighton 8 7j.Hann F W v. Benidetto M.v.Rubinstein I 1)unregelmäßige durch in linke Nüster laufende durchgehende Blesse, Unterl Züchter: Henderson,Nona Besitzer: Rühe,Stefanie Rühe,Stefanie/GER		. 1
17	245	Chocolate 84 6j.Old Df S v. Sir Donnerhall I M.v.Corradino bd.Vf.hochw.,I.Hf.unreg.hochw.,r.Hf.hint.höh.w.,- Züchter: Müller,Hartwig Besitzer: Blume,Assi Blume,Assi/GER		1
18	377	Daylight the little  14j.Hann Db W v. De Niro M.v.Weltmeyer unreg.lgl.St.,l.Vfsl.u.l.Hfsl.w.m.Krnflecke., Züchter: ZG Rietbrock,Gerd u.Kristin Besitzer: Beck,Christina Beck,Christina/GER		1
19	414	Desperado 231  10j.Hann B W v. Don Crusador M.v.Carbid  1)unterbrochene Blesse, 2)Fessel unregelmäßig weiß mit Kronenflecken, 3  Züchter: Mattfeldt-Köster,Heinrich  Besitzer: Mattfeldt-Köster,Heinrich  Lange,Linda/GER		. 1
20	431	Dinozzo 2 8j.Hann F W v. De Niro M.v.Wanderbursch II 1)unregelmäßige, breite, in beide Nüstern reichende, durchgehende Blesse, Un Züchter: Janßen,Wilhelm Besitzer: Szalinski,Kristin Szalinski,Kristin/GER		. 1

lr. Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
21	475	Dorian Gray 55		1
		5j.Hann B W v. Dauphin M.v.Londonderry  1)Blesse, Unterlippe weiß, 4)Fuß hoch weiß, 5)Fuß hoch weiß,		
		Züchter: ZG Köhler,Karin u.Lea Besitzer: Köhler,Lea		
		Köhler,Lea/GER		
22	476	Dormello's Boy		1
		14j.Old F W v. Dormello M.v.Alabaster		
		St.,kl.schatt.Schn.,bd.Hf.unreg.w.,		
		Züchter: Hillmann,Marten Besitzer: Markus,Lea		
		Markus,Lea/GER		
3	549	Fidelio 266		1
		18j.Old B W v. Feiner Stern M.v.Servus		
		kl.St.,l.Hf.w.m.Krflecken,-		
		Züchter: Böckmann Dr.,Dorit Besitzer: Willenbrock,Katharina		
		Willenbrock.Katharina/GER		
4	566	Flashdance 80		1
•	000	6j.Hann F W v. Fürst Nymphenburg I M.v.Dacaprio		
		1)Blesse, 4)Fuß unregelmäßig weiß, 5)Fuß unregelmäßig weiß,		
		Züchter: Ehlen,Klaus Hermann		
		Besitzer: Jäger,Ingrid  Jäger,Natalie/GER		
5	631			
3	031	Gojana 2 17j.Hann R S v. Gracieux M.v.Gardekuerassier		1
		1)Stern,		
		Züchter: Cordes,Rita		
		Besitzer: Cordes,Rita		
_		Cordes,Rita/GER		
6	741	Lege artis		1
		12j.Hann F S v. Londonderry M.v.Weltmeyer 1)unregelmäßige Blesse, Unterlippe 3 weiße Flecke, 4)Fuß unregelmäßig we Züchter: Droste,Jürgen		
		Besitzer: Brüns,Lara		
		Brüns,Lara/GER		
7	749	Leonie 242		1
		8j.Hann R S v. Locksley II M.v.Davignon I		
		n.unt.br.auslfd.i.bd.Nüst.rchd.dchg.Bl.,Utl.w.,bd.Vf.hochw.,		
		Züchter: Kamps,Klaus Besitzer: Künneke,Jochen		
		Mills,Sierra/USA		
8	780	Little Lotus 2		1
		5j.Hann F S v. Longton M.v.Don Marcello		
		ohne Abzeichen,		
		Züchter: Bünger,Ulrich Besitzer: Reimers,Carla		
		Reimers, Carla/GER		
9	810	Loxely M		1
-	0.0	12j.Hann H v. Landclassic M.v.Graphit		
		ohne Abzeichen,		
		Züchter: Muhle,Louis		
		Besitzer: Muhle,Gabriele  Rahne,Vanessa/GER		
0	110	Burton 4		. 1
U	110	11j.Hann Df W v. Belissimo M M.v.Wonderland		'
		1)Stern, nach oben spitz auslaufende Schnippe, 4)Fuß hoch weiß, 5)Fuß h		
		Züchter: Müller,Jutta		
		Besitzer: Stöver,Dominique  Eberbardt Friederike/GEP		
4	COF	Eberhardt,Friederike/GER	••••••	
1	685	Irish Cream 5		1
		5j.Hann Db S v. Insterburg M.v.Casaretto 1)unregelmäßige in linke Nüster reichende durchgehende schmale Blesse, 4		
		Züchter: Hoffmann,Ulrike		
		Besitzer: Lappann, Carolin		
		Lappann,Carolin/GER		

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
32		852	Naldo 18		1
			12j.Trak. F W v. Schneesturm M.v.Unoaprile xx		
			unreg.Bl.		
			Züchter: Nebelung,Otto		
			Besitzer: Zacher, Nadine		
			Zacher, Nadine/GER		
33		853	Nancy RS		1
			13j.Hann B S v. Noble Roi xx M.v.Pik Bube II		
			unreg.St.,schatt.Str.,unt.Nasr.w.Str.,l.Nüst.kl.lgl.Schn.,bd.Hfsl.unreg.w.m.Krfle		
			Züchter: Speckels, Reinhard		
			Besitzer: Schwedler, Sophie von		
			Schwedler, Sophie von/GER		